TÊTE RONDE LARGE POUR PENTURE
FC
Tête ronde large pour penture
Vis particulièrement indiquée pour la fixation de charnières
et pentures sur menuiseries et volets en bois et PVC.
Les parois verticales de l’empreinte TX et sa profondeur
élevée permettent de
transmettre entièrement la

Neroplus®
Mustad
0 200 400 600 800 1.000 1.200
Panelvil
®
FC CE
NEROPLUS®
- LUBRIFIEE EN 14591; 2009
FC · Tete ronde large pour penture · Empreinte PZ
@]�? DI O
Cod. D Ltot L fil DI Pcs. Pcs.
Mustad (mm) (mm) (mm) (mm) � �
TX30 PV208A550300KNC 5,5 30 TOT 12,7 200 4400
;
PV208A550350KNC 5,5 35 TOT 12.7 200 4400
PV029A600200KNC 6 20 TOT 15 200 4400
PV029A600250KNC 6 25 TOT 15 200 4400
PV029A60030DKNC 6 30 TOT 15 200 4400
PV029A600350KNC 6 35 TOT 15 200 3000
PV029A600400KNC 6 40 TOT 15 200 3000
PV029A600450KNC 6 45 TOT 15 200 2800
PV029A600500KNC 6 50 TOT 15 200 3000
PV312A600600KNC 6 60 TOT 15 100 2200
PV312A600700KNC 6 70 TOT 15 100 1500
PV312A600800KNC 6 80 70 15 100 1500
PV057 A700300KNC 7 30 TOT 77 200 3000
PV057 A700400KNC 7 40 TOT 17 200 3000
PV057 A700500KNC 7 50 TOT 77 100 1500
PV057 A700600KNC 7 60 50 17 100 1500
PV057 A700700KNC 7 70 50 77 100 1500
MUSTAD